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22/09/2024Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022 

PRUEBAS SELECTIVAS 18 DE ABRIL DE 2024 BOJA Nº 79 DE 24 DE ABRIL DE 2024       

PROMOCION INTERNA

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.2002 CUERPO SUP.FACULT.ING.AGRONOMA

Turno

La Presidenta

Maria Josefa Arrebola Vacas

El Secretario

Cesar Narciso Rodriguez Achutegui

Sevilla, a la fecha de la firma.

FLORES RODRIGUEZ CARMEN MARINA

GARCIA MARTINEZ GONZALO RODRIGO

GOMEZ VARELA MARIA SOLEDAD

LOPEZ NAVARRO ÁNGEL CARLOS

RODRIGUEZ PATRON HELIOS

SALGUERO GARCIA ANTONIO GUSTAVO

***7410**

***4287**

***4040**

***4170**

***0074**

***5036**

   84,8000

   96,0000

   72,4000

   71,8000

   87,0000

   77,8000
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LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS APROBADAS EN EJERCICIO 1

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR MARIA JOSEFA ARREBOLA VACAS 08/10/2024

CESAR NARCISO RODRIGUEZ ACHUTEGUI

VERIFICACIÓN Pk2jmD3N8AF4XETCNAE4RFB2TE4RJG PÁG. 1/1

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmD3N8AF4XETCNAE4RFB2TE4RJG

